filiū p̄teget suū. Illic videbit^o t letabim^o: d̄ q̄
bus i h̄ seculo sine cessatiōe plārist^o. Illic p̄cipiē
tes coronā pulchritudis: t vestē iocūditar^o de
manu dñi dicet^o. Letet^o aia mea i dñs: iduit
ei me i duūto salutē t iusticie: t circūdedit me
veste leticie: tanq; spōso circūposuit mihi mi-
trā: t tāq; spōsa ornauit me ornāmto. Illic sa-
turabimini: q̄ciq; esurit^o t sitit^o iusticiā. Illic
fulgebit^o sic sol: i throno p̄fīs v̄fi. Illic immorta-
lia secla: t manētia iueniet^o. Illic dñabiē vob̄
sine p̄turbationib^o: t fluctib^o lōgitudo diez. Illic
vor letatiū t exultatiū: illic vob̄ p̄parat^o ē
loc^o i domo dñi: t muro ei^o: t nomē sempitnū
qd̄ nō delebit^o. V̄pe ei dñs nomē ē v̄fīm. Hā nō
erit v̄fīm q̄s: si p̄sūsi fuerit^o: t fecerit^o i celis
gaudiū: i die illa q̄ iudicabit de^o occulta hoīm
Illic iueniet^o fiduciā: vbi effugat dolor: t tristi-
cia. Si em̄ recordamur de die illa tremēda: et
aduētu dñi glioso: cū venerit scōz oīm mltitu-
dine: stipat^o: i q̄ celi magno i petu trāsiēt: ele-
mēta ignis calore soluent^o.

DLa. III. Exhortās nos ad p̄parationē il-
lius terribilis examinis i q̄ oēs act^o n̄fī cogita-
tiōes t eloqa arguent^o: vt etiā i dñi tpalia t fre-
na atq; trāsitoria nō q̄ram^o. Si intuitū n̄fī ad
scōs deflectam^o: q̄ p̄p̄ celestis patrie deside-
riū plima sunt p̄p̄si: q̄s si imitati fuerim^o: cū
ip̄is quoq; cōregnabim^o.

DReparem^o er
gonos: sine macula iueniri in illo
fribili christo exame. In q̄ om̄es
act^o n̄fī: cogitatiōes: t eloqa arguent^o. Hā et
popib^o: t p̄fīmōib^o ociosis: t p̄dedecoris t
ihonestis aspectib^o: t oīb^o actib^o v̄l manifesti
v̄l occulti: q̄ ab origine mūdi cogitata vel ge-
sta sunt: t p̄merit^o suis: singuli iudiciū sumēt
t rōnē singuli reddēt. Ergo ne gloriā n̄fīam i
frenis q̄ram^o: ne carnis curā i desiderijs faci-
am^o: nec tpalia t corporalia diligam^o: ne talētū
n̄fīm p̄fodiam^o i frā: ne cōnumeremur fatuis
x̄ginib^o: ne h̄ mūdo vtamur: eo q̄d p̄teriet ei^o
figura: q̄: t si dom^o n̄fīa h̄ habitatōis dissoluat^o
tur: nō manufac̄ā etiā i celis habebim^o. Hic
patriā nō q̄ram^o: si futurā desiderem^o. Intui-
tū etiā n̄fīm deflectam^o ad scōs: t iueniem^o tā
mēte quā cogitatōe ad illō i mortale seclū eē
trāllatos: q̄ circūleūt vt s̄ meminim^o i melos:
t pellib^o capnīs: egētes: agustiati: afflīti: qb^o
dign^o nō erat mūd^o: i solitudinib^o errātes: in

Capitulum

montibus, et in speluncis, et in cauernis terre.
Lapidati, et verberati, et omni temptatione
obprobrijs temptati, laborauerunt sequentes
post deum: nec caliquid horum que diximus ppositum
eorum mentes turbauit. Nam quoadmo-
dum adamatim murus non patet insidiis: sic
eorum mens incocussa, et cōuersatio permanuit i-
mobilis. Nihil isti hic req̄ebant sed iugis the-
saurizabant: fidelem existimantes eum qui repro-
misit, et inuisibilem tanq; videns unusquisque
eorum sustinuit: sola intelligentia spali. Et per cor-
dis oculum contemplabantur: que nec oculi vi-
dit: nec auris audiuit: nec in corbois ascēdit
in quā desiderant angelis p̄spicere. per quibus co-
stituit in terris velocē depositionē tabernacū
li sui. Querebatur de illa supna cōmoratione
q̄ tardē se adipisci sentiebat: gemētes p̄cla-
mabant dicentes. Qui veniemus, et apparebi-
mus aī faciem dei. Et alius. Bonū est mihi
mori q̄ viuere. Et idem tuus aplūs. oīa mun-
di oblectamenta tanq; stercore cōputabat: p-
pter quod dicebat. Cupio dissolui: et esse cum
christo. Et Symeon ille iustus etiā qualē vo-
cem emisit: cum deus in vlnas suas suscepit:
Nūc dimitte seruū tuū dñe. Sūm verbū tuū in
pace: quia viderunt oculi mei salutare tuum.
Quoadmodū em in vinculis, vel in carceri-
bus: sic omnes sancti vsc̄ ad temp̄ resolutio-
nis sue in corporib; cōmorantur: ad tranquillissi-
mū portū festinantes: ut adipiscant sine flu-
ctibus vitam. Propterea nos fratres dile-
ctissimi respicientes ad hos viros mirabiles
et beatissima eorum sequentes vestigia: necnō et
passionib; eorum cōmunicantes: ad nihil aliud
nīm ppositū dirigam: nisi q̄liter dñs placea-
mus: nec ppter gloriam humānam retardemus
cursum nostrū quo minus ad mēsurā patru-
nostroū ptingere valeamus: sed omni vtute:
ut ceperimus pmerita eorum cū ipsis in regnis
celestib; gaudemus: quia si fuerim⁹ locū pas-
sionū: simul et cōsolationis erimus. Et si su-
stinemus etiā cōregnabimus: q̄r nō sunt con-
digne passiones hui⁹ tempis ad futurā glori-
am q̄ reuelabitur in nobis. Nō ignoratis: quia
si seminant in lachrymis in gaudio metent/
et qui pce seminat pce et metet: Eūtes inquit
ibant et flebant mittentes semina sua: veni-
tes aut̄ venient cū exultatione: portantes ma-
nipulos suos. Et beati qui lugent: qm̄ ipi cō-
solabuntur. Et beati qui esuriunt et sitiunt iusti-
ciam nunc: quia ipi saturabuntur de illa regali
mensa: in qua abraam et isaac et iacob: et omnes